

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție _____ din _____

Obiectul achiziției: Servicii de poligrafie

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Produsul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standard e de referință
1	2	3	4	5	6	7
Bunuri/servicii		MD	PRINT-CARO			
Lotul 1						
<i>Pliante</i>				Format: A4 (pliat în 3 sau conform machetei furnizate). Hârtie: cretată lucioasă sau mată, 130–170 g/m². Tipar: policromie (CMYK), față-verso. Finisare: pliere conform machetei. Calitatea tiparului: fără pete, dungi, deformări sau diferențe vizibile de culoare.	Format: A4 (pliat în 3 sau conform machetei furnizate). Hârtie: cretată lucioasă sau mată, 130–170 g/m². Tipar: policromie (CMYK), față-verso. Finisare: pliere conform machetei. Calitatea tiparului: fără pete, dungi, deformări sau diferențe vizibile de culoare.	
<i>Carnete A5</i>				Format finit: A5 (148 × 210 mm). Număr file: 35–40 file. Interior: hârtie offset 70–80 g/m², pătrățele. Copertă: carton 250–300 g/m², policromie. Legare: spirală metalică sau termoclei (conform machetei aprobate). Tipar copertă: color (CMYK).	Format finit: A5 (148 × 210 mm). Număr file: 35–40 file. Interior: hârtie offset 70–80 g/m², pătrățele. Copertă: carton 250–300 g/m², policromie. Legare: spirală metalică sau termoclei (conform machetei aprobate). Tipar copertă: color (CMYK).	
<i>Afișe vizuale din material (banner orizontal standard)</i>				Dimensiuni: 0,85 × 2,00 m. Material: banner PVC rezistent pentru interior/exterior, densitate minimă 440 g/m². Tipar: policromie, rezoluție înaltă. Finisare: tiv și capse metalice pentru montare (după necesitate). Culorile trebuie să fie rezistente la uzură și la expunere normală.	Dimensiuni: 0,85 × 2,00 m. Material: banner PVC rezistent pentru interior/exterior, densitate minimă 440 g/m². Tipar: policromie, rezoluție înaltă. Finisare: tiv și capse metalice pentru montare (după necesitate). Culorile trebuie să fie rezistente la uzură și la expunere normală.	
<i>Postere</i>				Format: A0 (1189 × 841 mm). Hârtie: poster, minimum 170–200 g/m². Tipar: policromie (CMYK). Rezoluție de imprimare: minimum 1200 dpi. Livrare: posterele vor fi ambalate astfel încât să nu se deterioreze în timpul transportului.	Format: A0 (1189 × 841 mm). Hârtie: poster, minimum 170–200 g/m². Tipar: policromie (CMYK). Rezoluție de imprimare: minimum 1200 dpi. Livrare: posterele vor fi ambalate astfel încât să nu se deterioreze în timpul transportului.	

<i>Pixuri personalizate cu logo</i>				Material: plastic ABS sau metal. Culoare: conform identității vizuale furnizate. Personalizare: imprimare logo prin tampografie, serigrafie sau gravură laser (după tipul pixului). Culoare pastă: albastră. Mecanism: cu apăsare sau rotativ. Lungime de scriere: minimum 800 m.	Material: plastic ABS sau metal. Culoare: conform identității vizuale furnizate. Personalizare: imprimare logo prin tampografie, serigrafie sau gravură laser (după tipul pixului). Culoare pastă: albastră. Mecanism: cu apăsare sau rotativ. Lungime de scriere: minimum 800 m.	
<i>Foi pentru notițe personalizate</i>				Dimensiuni: 100 × 100 mm. Număr file/bloc: minimum 100 file. Hârtie: offset 80 g/m². Tipar: logo imprimat color pe fiecare filă sau pe prima filă, conform machetei aprobate. Lipire: pe o singură latură.	Dimensiuni: 100 × 100 mm. Număr file/bloc: minimum 100 file. Hârtie: offset 80 g/m². Tipar: logo imprimat color pe fiecare filă sau pe prima filă, conform machetei aprobate. Lipire: pe o singură latură.	
Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ În calitate de: _____ Ofertantul: _____ Adresa: _____						

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție _____ din _____
	Obiectul de achiziției: <u>Servicii de poligrafie</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
22900000-9	Lotul 1									
	<i>Pliante</i>	buc.	4000	1,00	1,20	4000,00	4800,00	În termen de 15 zile de la solicitarea beneficiarului pe parcursul anului 2026	MD74TRPCCC518430A00004AA	
	<i>Carnete A5</i>	buc.	2000	8,00	9,60	16000,00	19200,00			
	<i>Afișe vizuale din material (banner orizontal standard)</i>	buc.	2	120,00	144,00	240,00	288,00			
	<i>Postere</i>	buc.	4	1000,00	1200,00	4000,00	4800,00			
	<i>Pixuri personalizate cu logo</i>	buc.	3000	12,00	14,40	36000,00	43200,00			
	<i>Foi pentru notițe personalizate</i>	buc.	2000	10,00	12,00	20000,00	24000,00			
	Total lot 1					80240,00	96288,00			
	TOTAL					80240,00	96288,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ În calitate de: _____

Ofertantul: _____ Adresa: _____